Kommunale ombudsordninger

april 2005
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Tittel Navn Adresse Poststed Telefon
Helse- og sosialombudet i Petter Holm Lille Grensen 7, 5.etg. 0159 OSLO 22330515

| Sluttet i desember, ukjent -
- |om stnlungen vil bh besatt

_ ligien

E-post. helsosak@online.no )

1473

LORENSKOG

90 75 75 14

J Rettlghetsombudet i Moss

Dette er hennes navaerende jobbadresse

Liv He|d| Bjerkmo : ?1531 MOSS - |69243039
(tilsatt — uklart nar tilreddelse) liv-heidi.bjerkmo@rme.oslo.kommune.no [ : cl ey
Brukerombudet i Fredrikstad | Elisabeth Lyngas Nordbaek |Postboks 1405 1602 FREDRIKSTAD 69 36 79 90
E-post: brukerombudet@fredrikstad.kommune.no 69 30 60 00
Sosialombudet i Fredrikstad Krishna Chudasama Postboks 1405 1602 FREDRIKSTAD 6936799
E-post: sosialombudet@fredrikstad.kommune.no 69 30 60 00
90 057255
Brukerombudet i Ullensaker Aud-Karin Brekke Postboks A 2051 JESSHEIM 66 10 80 00
E-post: aud-karin.brekke@ullensaker.kommune.no 41 56 53 97
Omsorgsombudet i Ringerike | Astrid Opsanhl Austjord 3514 HONEFOSS 32 1153 64
E-post: astrid.opsahl@ringerike. kommune.no 32117400
Byombudet i Kristiansand Kim Henrik Gronert Serviceboks 417 4604 KRISTIANSAND 38 17 60 90
E-post: byombudet@kristiansand.kommune.no 92 26 13 06
38 17 60 89 fax
Byombudet i Bergen Erik Dahl Boks 7700 5020 BERGEN 55 56 69 34
E-post: erik.dahl@bergen.kommune.no 55 56 64 04
93414102
55 56 60 75 fax
Kundeombudet i Os Arne Skogedal Postboks 84 5202 OS 56 57 51 20
E-post: arne.skogedal@os-ho.kommune.no 56 57 50 00
91672913
56 57 50 01
Helse- og omsorgsombudeti | Odd Asmussen Trondheim kommune 7004 TRONDHEIM 7254 41 24
Trondheim E-post: odd.asmussen@trondheim.kommune.no 9526 3235
(Priv.) Lundasen 30 7089 HEIMDAL
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